
Uchwała Nr XXI/141/2016 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 17 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Skarbu 
Państwa – Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe – Nadleśnictwa 
Drawsko nieruchomości drogowych stanowiących własność Powiatu Drawskiego 

 
         Na podstawie art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.) oraz art. 12 pkt 8 lit. a 
ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1445 ze zm.), Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na przekazanie w drodze darowizny, z przeznaczeniem na drogi leśne, 
na rzecz Skarbu Państwa – Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe – 
Nadleśnictwa Drawsko, będących własnością Powiatu Drawskiego nieruchomości drogowych 
wraz z obiektem mostowym stanowiącym ciąg przekazywanej drogi, dla których w Sądzie 
Rejonowym w Drawsku Pomorskim – Wydziale Ksiąg Wieczystych urządzona jest księga 
wieczysta nr KO1D/00032007/9, oznaczonych jako działki gruntu o numerach: 

- 15 o powierzchni 1,68 ha położona w obrębie ewidencyjnym Borowo gmina Kalisz 
               Pomorski, 

- 48/3 o powierzchni 1,5116 ha położona w obrębie ewidencyjnym Prostynia gmina 
               Kalisz Pomorski. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Przewodniczący Rady 

 

           Stanisław Mikołajczyk 

 

 

 

 

 

 

 


